｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立嘉義大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：嘉大人字第1129002035號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(67972_112AM01044_1_09164407947.pdf)

檢送本校公開徵求理工學院院長候選人啟事1份，請惠予
公告並推薦適當人選，請查照。

旨揭徵求啟事併刊載於本校人事室網頁 (網址：
http://www.ncyu.edu.tw/personnel/) ， 相關事宜聯絡請洽人
事室鄧小姐。

正本：各公私立大學校院、中央研究院、國家科學及技術委員會、本校各教學單位及

中心

副本：本校人事室

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：鄧怡君
電話：2717192
傳真：2717195
電子信箱：yichun@mail.ncyu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年5月9日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/09
16:55:05

第1頁，共1頁

人事室 112/05/09

1120006664